[image: Герб%20Урая]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________                                                                                                               №________

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Урай от 02.02.2016 №194 «О порядке осуществления администрацией города Урай полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок»

На основании статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Урай от 02.02.2016 №194 «О порядке осуществления администрацией города Урай полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 1.2 слова «обязательные принципы,» исключить.
1.2. Подпункт 1 пункта 6.15 дополнить абзацами девятым и десятым следующего содержания:
«информацию о времени проведения предыдущей проверки (ревизии) и об органе местного самоуправления муниципального образования городского округа город Урай (Контрольно-счетной палате города Урай, администрации города Урай в лице отдела финансового контроля администрации города Урай) либо главных распорядителях бюджетных средств, проводивших предыдущую проверку (ревизию), а также сведения об устранении нарушений, выявленных в ходе нее;
иную информацию, относящуюся к контрольному мероприятию, необходимую для полной характеристики объекта контроля.».
1.3. Пункт 6.17 исключить.
1.4. Подпункт 3 пункта 7.6 изложить в следующей редакции:
«3) основания для применения предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации бюджетных мер принуждения и суммы средств, использованных с нарушением условий предоставления (расходования) межбюджетного трансферта, бюджетного кредита или использованных не по целевому назначению.».
1.5. В пункте 7.10 слово «администрации» заменить словами «органов местного самоуправления».
1.6. В пункте 9.1 слово «принципы,» исключить.
1.7. В абзаце третьем пункта 9.3 слово «этапы,» исключить.
2. Опубликовать  постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города  Урай                                                                                           А.В. Иванов

image1.jpeg